LEI rCJOfflfc DE 07 DE DEZEMBRO DE 21H ■

(Autoria da Mesa da Câmara)

Dispõe sobre a denominação do Posto de Saúde, situado na ííud SJü
jOímas, Jardim São Gàbriél - DP. ANGELO FERJMRO.

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito Municipal da Estância Turística dc Salto, Estado de Sao
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Ixi,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei;

Art- 1*. O Posto de Saúde, situado na Rua São Dimas, no Jardim São Gabriel, na Estância
Turística de Salto, passa a denomínar-sc DR. ANGELO FERRARO.r

Art, 2\ As despesas decorrentes com a execução da presente Lei,, cnirerâo por conta de verbas
próprias do orçamento vigente.

Art, 3*, Esta Lei entrara cm vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

Terra dc- que- pos-^s-ó iMt

“Doe orgãos, Doe Sangue: Salve Vidas," Rua 9 de Julbor 1053 - Vila Núvô
Salto - SP - CEP 13-322-900

TeL/Fax.: (11) 4602.9500
CNPJ: 46.634.5&7/0001-06

www.salto-5p.gov.br

http://www.salto-5p.gov.br